
Møtereferat fra foreldrerådets arbeidsutvalg 
Tirsdag 6.februar 2024 KL18.00-19.30         Referent:  Tonje Vedam 

Oppmøte 

1A,1B,1C,1D,2A,2B,2C,2D,3A,3C,3D,4A,4C,5A,5C,6B,7C 

Agenda 

1.Informasjon fra Gro (Rektor) 

2.Informasjon fra FAU leder  

3.Informasjon fra nestledere 

Sak 1 

 Gro åpner med å takke alle som møtte opp til fakkeltog før jul. Tilbakemeldinger fra foreldre, 
elever og lærere var gode. 

 Skuret som kollapset i nedre skolegård, raste pga en konstruksjonsfeil. Det vil bli satt opp et nytt 
skur på vårparten. 

 Elevundersøkelsen ligger ute på Udir sine sider. Resultatene var litt forsinket, men de er nå gått 
gjennom. Ledelsen er ikke fornøyde med resultatene på denne undersøkelsen, spesielt på 7.trinn. 

 Vi er meldt på 17.mai tog i byen, det vil komme nærmere beskjed om hvilken plass vi får i toget, 
oppmøte osv.  

 ROBUST-drives av Kirkens Bymisjon-  er et lavterskel samtaletilbud til barn, unge og deres 
familier som strever med konflikter, bekymringer eller problemer av ulik art. Her kan få 
veiledning med f.eks grensesetting- kanskje dere krangler om innetider, pc bruk eller lekselesing. 
Tilbudet er gratis og åpent for alle barn og unge i skolealder, foreldre og foresatte som er bosatt i 
Oslo. Man trenger ikke noe vedtak, her kan alle ta kontakt og alle er velkomne! ROBUST vil ha 
kontor der bydelsadministrasjonen har kontor, og de vil være tilstede 2 dager i uken. Mer 
informasjon vil komme. 

 

Sak 2 

 FAU leder er gravid og skal straks ut i permisjon. Da vil nestlederene ta over til hun er tilbake. 
 KFU (kommunalt foreldreutvalg) arrangerer skolegruppemøter for FAU’er fra nærliggende 

bydeler. Alle grunnskolene i Oslo er delt inn grupper, og Vestli skole tilhører skolegruppe 4. 
Intensjonen med disse skolegruppemøtene er fellesskap, erfaringsutveksling og nettverksbygging. 
Denne gang er temaet «gratisprinsippet i skolen» og «forebygging av rus» 

Sak 3 

 Vi setter i gang med en ny runde kakesalg via Nordkak. Nestleder sender ut link. Frist for å 
handle er 8.mars.Utdeling av kaker blir før påske. 

 Mammacafe’- årets første mammacaf’e vil bli 15.februar, informasjon blir sendt ut på 
skolemelding. 



Side 2 

Neste møte 

5.mars 2024, kl 18.00 i allrommet. 


